
........
Dodatek k Závěrkovému hstu Č. EL-20190612-1575-18 ,, :t-'-.],,,, '"y',. =::,,,.,,.. ,.,,.
(dále jen ,,Dodatek") "" -:';: '"" '" """"' '""'

Číslo Smlouvy Dodavatele: EL-20190612-1575-18 Hasičscj' žáchrdr'|r'ý 3Ľjcr
Číslo Smlouvy Odběratele: H MSK/SML/269/2019 , e'v'!dence smú'."
Produktcvá řada: lNDlViDUÁL Varianta: 61387
ČÍslo Dodatku: 01 S,Y'L l

i i ; : "" ! ť:5z
i

' SQ
EP ENERGYTRADING, a.s. se sídlem Praha 1, Xiirr,entská 46, PSČ110 C2kzaps2r}á v obc"i. reistříku ved(2nérn Městským
šouci'"'"" v ""äíě, ccidil B, \/|(jŽkd 10233, lČ 773866':3, DIČ: CZ2738GM3' zákät iická l'nka

,,,"":.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Wioravskoslezskéhc kraje

lČ: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

Sídlo: Ulice: výškovická, č. p.: 2995/40, Obec: Ostrava-Zábřeh, PSČ: 700 30

Zastou!jená/iednajÍcÍ: brig. gen. Ing. vlad imÍrem Vlčkem, F'h.D., M BA, ředitelem HZS Moravskosk!zského kraje

Zmccněnec pro komunikaci: jméno a příjmeRÍ: Funkce: Telefon:
E-mail:

Dodavatel a Odběratel mezi sebou uzavřeli dne 12 6.2019 burzovní obchod, jehož předmětem je závazek Dodavatele
poskytncut Odběrateli sdružené služby dodávky elektřiny dle podmínek Závěrkového listu č. EL-2019Cl612-í575-18
(dále jen ,,závěrkový list") a zákona 458/2000 Sb., energetický záken, ve znění gezdějších předpisů a závazek
Odběratele za tyto služby uhradit Dockvizteli řádně a vČas dohodnutou platbu.

Smluvní strany se dohodly, že pro období dodávek 18.12.2020 až 31.12.2021 se u platní podmínky Závěrkového listu i
pro nově vzniklá odběrná místa Odběratele, jejichž seznam tvoří Přílohu Č. 1tohoto Dodatku.

íl.
Odběratel podpisem tohotc Dodatku stvrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Dodatku
sdělil veškeré potřebné informace týkajÍcÍ se změny smluvního vztthu, tak aby jeho pcidpis vyjadřoval infgrmclvaný
projev jeho vůle. Cdběratel ?rohlašuje, že je oprávněn závazek pro uvedená odběrná místa uzavříT, veškeré jím
uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných následků uvedeni nepravdivých údajů.

Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněniv registru smluv podie zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnIch podmír)kách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto srn lův a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném ř3zs&j1ů. Uveřejněni dcdatku v registrů smluv
zajistí Odběratel.

Ostatní ustanovení Závěrkového listu zůstáváji v platnosti.

Za Dodavatele
Datum a místo: 4.12.2020 , Praha

jméno a příjmerň, funkce:

Za Odběratele
Datum a místo: ,Ĺ Ca z; í.. ?:>'""'1 ..,, :!" "=> Nt Š jm"""""'

Jméno a příjmení, funkce:

brig. gen. Ing. Vladimír VIČek, ph.o., MBA,

ředitel HZS iVioravskoslezského kraje

Podpis a razítko:

Š#Cm

7C'U

i9

Dodatek k Závěrkovému listu Strana i (celkem 2)



Dodatek k Závěrkovému listu č. EL-20190612-1575-18
(dále jen ,,Dodatek")

:'Ý'
" m ""Á. ¢¢µ
ú,' ' h ., ',-. ·' · .,Š " ..Š ·. "

Přílcha Č. 1Seznam ncvých odběrných míst

PČ Adresa odběrného místa - ulice, EAN Distr. sazba

Počet fází l Vj::::ČO,St Spotřeba v

Cp, PSČ, město - - Mwh[A] '

Kci přivnice, parč. 6E1/174,
1 Kcpřivni.c.e. 3 250 . . .., , , 22

i
I

i Ĺ

l

" il
!

L- " ' " " iÉ
;É

Š -- l i

Dodatek k Závěrkovému listu Strana 2 (celkem 2j


